
MUNICÍPIO DE REALEZA 
CNPJ 76.205.673/0001-40 

Rua Barão do Rio Branco, 3507 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br 

Realeza – PR 85.770-000 Caixa Postal: 21 
E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br Fone: (0**46) 3543-1122 

 

 

PSS Nº 06/2023 

EDITAL Nº 08 - RESULTADO DO TAF 

 

Paulo Cezar Casaril, Prefeito do Município Realeza, Estado do Paraná, no uso das suas 

atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado resultado do Teste de Aptidão Física (TAF) do Processo Seletivo 

Simplificado Nº 06/2023. 

 

CARGO: PORTEIRO 

  NOME RESULTADO 

1 ADÃO JOSÉ FERNANDES APTO 

2 CÁTIA MARIA PICCOLLI APTO 

3 CLEONIR DE PAULA APTO 

4 EDNA FERREIRA ORTIZ APTO 

5 EDVILSON PERICO APTO 

6 JOSE DELA CRUZ GONZALO MANRIQUE APTO 

7 LEIDY DAIANE DOS SANTOS APTO 

 

Art. 2º Quanto ao resultado do TAF, caberá recurso no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis 

contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser enviado para o e-mail 

recursoshumanos@realeza.pr.gov.br ou protocolado no setor de protocolos na Prefeitura. 

 

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Realeza, 04 de outubro de 2023. 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/
mailto:recursoshumanos@realeza.pr.gov.br

